Amennyiben a Szolgáltató teljesítése szerződésszerű, úgy Megrendelő arra feljogosított
képviselője az átadás-átvételt követő 5 (öt) napon belül teljesítésigazolást (a továbbiakban:
„Teljesítésigazolás”) állít ki.

5. SZOLGÁLTATÓNAK JÁRÓ DÍJ

5.1. A licenszek átadásáért Szolgáltató összesen nettó 1 385 991,- Ft + áfa, azaz nettó egymillió-
háromszáznyolcvanötezer-kilencszázkilencvenegy  forint plusz általános forgalmi adó összegű
díjazásban (a továbbiakban: „Licensz díj”) részesül. A Licensz díj magában foglalja a licenszek
átadásán kívül az abban foglalt támogatást, hibajavítást, rendelkezésre állást.

5.2. Az Szolgáltató kijelenti, hogy a fenti díj a Szerződés teljes időtartama alatt változatlan marad.